
ホワ イト
フェ スタ

2019年12月15日（日） 11:00～17：00

会場：幌延町トナカイ観光牧場

荒天・降雪により、内容が変更となる場合がございますのでご了承ください。
主催▶幌延町、株式会社幌延町トナカイ観光牧場
協力▶幌延町農業協同組合、雪印メグミルク株式会社幌延工場、雪人、冬のイベントもりあげたい、幌延郵便局
問い合わせ ▶ 幌延町役場企画政策課企画政策グループ TEL:01632-5-1114

詳細は裏面をご覧ください

当日は、サンタさんからの招待状がある子たちは、持ってくるとサンタさんから素
敵なプレゼントがあるよ！！

トナカイ
そり

バナナ
ボート井上仁志

ライブショー
合鴨ラーメン

試食

雪上
運動会

イルミネーション
点灯式

札幌市のラーメン人気店、
麵屋eiji監修のサロベツ合鴨を
使ったラーメンの試食会を行な
います！数量限定となりますの
でお早めにお越しください。

帰りは、送迎バス
に乗って雪印メグ
ミルク㈱幌延工場
のイルミネーショ
ンを見よう！



プログラム紹介
トナカイそり

幌延町の名物であるトナカイが引くそり
に乗ってみよう！やさしいトナカイのふれ
あいコーナーもあります。

バナナボート
スノーモービルが引くバナナボートに乗

り、広い雪上を駆け抜けます。冬ならでは
の爽快感を味わおう！（小学生以上）

たべもの
チーズ、ホットミルクを無料でふるまい

ます！また、麺屋eiji監修の合鴨ラーメン
試食会もありますので、みなさんお早めに
お越しください。

雪上運動会
２チームに分かれ、綱引きとマシュマロ

キャッチ２種目のアトラクションに挑戦し
て勝負します。勝ったチームには豪華な景
品を、負けたチームにもささやかな景品を
プレゼント。みんなでチャレンジしよう！

井上仁志ライブショー
幌延町観光大使である井上仁志さんがレ

ストランポロ内で熱い歌をお届けします。
みんなで盛り上がりましょう！

スケジュール

バス時刻表

11:00 オープニング
井上観光大使がドン菓子を振舞います♪ トナカイそり運行（12：00まで）

11:30 乳製品の無料配布（数量限定） バナナボート運行（12：30まで）

12:00 合鴨ラーメン試食（数量限定） 雪上運動会受付開始

13:00 トナカイそり運行（13：30まで）

13:30 バナナボート運行（15：30まで）

14:00 トナカイそり運行（14：30まで）

14:30 雪上運動会スタート

15:00 井上仁志観光大使ライブショー

15:30 イルミネーション点灯式 サンタさんがくるよ！

16:00 手持ち花火

16:30 イルミネーションの点灯と同時に打ち上げ花火
プレゼントの配布

17:00 終了

会場マップ

※帰り４便の送迎バスについては、イルミネーションが点
灯している雪印メグミルク㈱幌延工場を経由します。


